
PŘEDSTAVUJEME VÁM 
SPOLEČNOST YETTY.EU s.r.o. 

Firma byla založena v roce 2009 jako fyzická 

osoba a po transformaci, která proběhla 

v roce 2014, funguje jako právnická osoba 

s jedním hlavním vlastníkem. Jedná se o ryze 

českou firmu, která spolupracuje s řadou 

světových výrobců, především v oblasti 

distribuce tlakového vzduchu, vody, páry, 

ropných produktů atd..

Firma se mj. podílí i na vývoji a dodávkách 

v oblasti farmacie, zdravotnictví a energetiky.

SÍDLO FIRMY:

YETTY.EU s.r.o.

Bílkova 855/19

110 00 Praha 1 – Staré Město

SKLAD A PROVOZ:

Na Hranici 4337/12

586 02 Jihlava

Česká Republika



PREZENTACE SPOLEČNOSTI

Hlavní aktivitou naší společnosti je technická

podpora v oblasti průmyslové automatizace

s důrazem na oblast pneumatických systémů

a komponentů.



RENOMOVANÍ VÝROBCI

další výrobci na:      yetty.eu/vyrobci



MÁME ZÁKAZNÍKY PO CELÉ 

ČR

V letošním roce slavíme 10 let působení na trhu v ČR.



NAŠE REFERENCE

Firmy, kde jsme se podíleli na dodávkách zařízení 

na dlouhodobé životnostní zkoušky výrobků,

případně na vývoji nových výrobních technologií.



Reference:

více referencí:     yetty.eu/reference



ČÍM SE ZABÝVÁME 

PŘEDEVŠÍM?

Průmyslovou automatizací…



PNEUMATICKÉ SYSTÉMY

A KOMPONENTY

Pneumatické pohony

Expresní výroba pneumatických pohonů

Procesní a bezpečnostní ventily

Ventilové terminály

Úprava vzduchu

Rozvody tlakového vzduchu

Kompresory, multiplikátory, čidla, vakuum



IONIZACE VZDUCHU

Zařízení pro odstranění elektrostatického náboje.

Tyčové ionizéry Příslušenství Ionizační trysky



VÝROBA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ



DIDAKTICKÁ ŠKOLENÍ

Začátečníci

Pokročilí

Zkušení

Tématem těchto školení je problematika

v oblasti pneumatických komponentů.

Obsah a náročnost školení je upravena

dle konkrétních požadavků posluchačů.



ZDRAVOTNICTVÍ, FARMACIE, 

ENERGETIKA



CERTIFIKÁTY



Nenabízíme pouze produkt,

nabízíme Vám technické řešení.


